
 
 

UCHWAŁA NR XIX/114/2025 
RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z ogólnodostępnych obiektów 
użyteczności publicznej, obiektów sportowych, placów zabaw i siłowni plenerowych, położonych na 

terenie Miasta Radymna 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/268/2021 Rady Miasta Radymna z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminów korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej, obiektów 
sportowych, placów zabaw i siłowni plenerowych, położonych na terenie Miasta Radymna (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2021 r. poz. 4482), dodaje się § 3a w brzmieniu: „3 a „Ustala się Regulamin korzystania ze 
skateparku, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Regulamin korzystania ze skateparku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Radymna 

 
 

Andrzej Pacek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4283



  Załącznik Nr 1 

  do Uchwały Nr XIX/114/2025  

  Rady Miasta Radymna 

  z dnia 28 października 2025 r. 

Regulamin korzystania ze skateparku 

§ 1.1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania ze skateparku, stanowiących obiekty 

użyteczności publicznej. 

2. Obiekt jest ogólnodostępny codziennie od 600 do 2200 i przeznaczony do indywidualnego 

oraz rekreacyjnego uprawiania sportów takich jak jazda na deskorolce, rolkach, 

łyżworolkach, hulajnogach wyczynowych i rowerach typu BMX. 

§ 2.1 Z obiektu mogą korzystać osoby, które zapoznały się z niniejszym regulaminem  

i zobowiązują się do jego przestrzegania. 

2. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać ze skateparku wyłącznie pod opieką osób dorosłych 

lub za ich zgodą. 

§ 3. 1. Każdy użytkownik jest zobowiązany do korzystania ze skateparku i urządzeń zgodnie 

z ich przeznaczeniem, z zachowaniem zasad bezpieczeństwa oraz kultury osobistej. 

2. Użytkownicy są zobowiązani do: 

1) zachowania bezpiecznej odległości od innych użytkowników, 

2) niezwłocznego zgłaszania administratorowi zauważonych uszkodzeń lub zagrożeń. 

§ 4. Na terenie skateparku oraz w jego bezpośrednim otoczeniu zabrania się: 

1) korzystania z urządzeń podczas opadów atmosferycznych lub w warunkach mogących 

zagrażać bezpieczeństwu, 

2) chodzenia po rampach, zeskokach i innych elementach przeznaczonych wyłącznie do 

jazdy, 

3) wprowadzania i wyprowadzania zwierząt w obrębie urządzeń, 

4) używania otwartego ognia, materiałów pirotechnicznych, 

5) naruszania przepisów powszechnie obowiązujących dotyczących porządku publicznego  

i bezpieczeństwa, 

6) poruszania się pojazdami z napędem silnikowym lub elektrycznym, z wyjątkiem sprzętu 

technicznego administratora, 

7) korzystania z obiektu przez zorganizowane grupy bez uprzedniego zgłoszenia 

Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 5. Użytkownicy są zobowiązani do utrzymania porządku i czystości na terenie skateparku. 

§ 6. Osoby naruszające przepisy niniejszego regulaminu mogą zostać zobowiązane do 

opuszczenia terenu obiektu, bez uszczerbku dla odpowiedzialności wynikającej z przepisów 

powszechnie obowiązującego prawa. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4283


	UCHWAŁA NR XIX/114/2025 RADY MIASTA RADYMNA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-18T13:26:13+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




